
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII скликання 

 
 ПРОТОКОЛ №77 

спільного засідання постійних комісій 
 
 
29 лютого 2024 р.                                                                           
                       
                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 
1000 год. дня                                                                                              
 
Присутні депутати на засіданні: Вознюк Т.В., Войтков Р.В., Григор’єв О.В.,                         
Даньков Ю.М., Доротюк І.В.,  Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., 

Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Осадчук Г.В., Поліщук Ю.С., Романюк В.О.,                       
Слюсарчик Н.О.,  Срюбко О.О.,  Тимчишин М.В., Тулюк І.В.,  Федик С.Г., Чекман Ю.П., 
Ясінський О.В. 
 
Запрошені: 
Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
Антал Вячеслав Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 
Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.   
Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 
Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 
Бец Алла Вікторівна -  директор комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня». 
Бойко Леся Василівна – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-
санітарної допомоги»  міської ради. 
Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 
Данілов Олександр Іванович – директор КП Дунаєвецької міської ради «Лісовик». 
Кобіта Марина Вікторівна – начальник управління культури та туризму міської ради. 
Вітровчак Юрій Михайлович – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради. 
Вовнянко Валентин  Йосипович – начальник комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради. 
Ференчук Віктор Віталійович – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ». 
Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 
Рудик Наталія Іванівна – в.о. начальника відділу з питань обслуговування громадян, 

призначення та виплати державних допомог, соціальної підтримки пільгових категорій 

громадян та осіб з інвалідністю (м.Дунаївці) №1 управління соціального захисту населення 

Кам’янець – Подільської районної державної адміністрації. 



Осієвський Микола Володимирович - заступник начальника управління логістики та 

матеріально - технічного забезпечення Головного управління  Національної поліції в  

Хмельницькій області. 
Пилипчук Сергій Петрович – провідний інспектор відділу з питань житлового забезпечення 

та капітального будівництва  Головного управління  Національної поліції в  Хмельницькій 

області. 
 
СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В.,  запропонував  включити  до  порядку денного сімдесят сьомої 
сесії   питання: «Про затвердження Програми забезпечення національної безпеки на території 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік» та «Про затвердження проекту землеустрою та 

передачу в постійне користування земельної ділянки комунальному підприємству 

Дунаєвецької міської ради «МІСЬКВОДОКАНАЛ». 
ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про затвердження Програми забезпечення національної безпеки на території 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 
2. Про затвердження Програми забезпечення виконання повноважень щодо реалізації 

державної політики у сфері соціального захисту населення відділом з питань 

обслуговування громадян, призначення та виплати державних допомог, соціальної 

підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю (м. Дунаївці) управління 

соціального захисту населення Кам’янець - Подільської районної державної адміністрації на 

2024-2026 роки  
3. Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2024 рік 
4. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради             

за 2023 рік 
5. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 2023 рік 
6. Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальним некомерційним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 
7. Звіт про результати проведення моніторингу реалізації Стратегії розвитку Дунаєвецької 

міської територіальної громади на період до 2027 року за 2023 рік 
8. Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької міської 

територіальної громади за 2023рік 
9. Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 - 2025 роки 
10. Про затвердження умов оренди об'єкта оренди, включеного до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 
11. Про приватизацію  об’єкта  комунальної власності – нежитлової будівлі гаражів за 

адресою вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці 
12. Про затвердження  передавального акту приймання-передачі активів та пасивів  від 

комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради  комунальному 

підприємству «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 
13. Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради   VІІ скликання від 03 грудня 

2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради» 
14. Про  припинення договору  оренди та передачу  в оренду земельних  ділянок 
15. Про  затвердження документації із землеустрою та передачу  в оренду земельних  

ділянок 
16. Про поновлення договору про встановлення особистого строкового сервітуту  
17. Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки та зміну 



цільового призначення земельної ділянки 
18. Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок  
19. Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 
20. Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельну ділянку 
21. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 
22. Про надання  дозволів  на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі (на місцевості)  
23. Про розроблення  документації  із землеустрою 
24. Про надання згоди на передачу земельних ділянок в суборенду 
25. Про продаж земельної ділянки площею  0,1042 га Кардаш  Надії Кіндратівні  
26. Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  ради   VІІІ скликання від 30 
листопада 2023 р. № 31-71/2023 «Про продаж земельної  ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 13,1448 га за межами с.Миньківці Куровському Миколі 

Тадеушовичу» 
27. Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  ради   VІІІ скликання від 30 
листопада 2023 р. № 32-71/2023 «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 18,6295 га за межами с.Сивороги Куровському Броніславу 

Тадеушовичу» 
28. Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  ради   VІІІ скликання від 30 
листопада 2023 р. № 33-71/2023 «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 12,5976 га за межами с.Сивороги Куровському Броніславу 

Тадеушовичу»  
29. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 12,2016 га  

за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу 
30. Про  продаж  земельної  ділянки сільськогосподарського  призначення площею 12,5976 

га  за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу 
31. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 24,9270 га 

за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу 
32. Про затвердження проекту землеустрою та передачу в постійне користування земельної 

ділянки комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 
33. Різне 
 
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 
1.  Про затвердження Програми забезпечення національної безпеки на території 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИСТУПИЛИ: Мартинюк О.Ф., задав запитання, на які заходи будуть виділятися кошти.  
Лясота Т.А. відповів на дане питання. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми забезпечення національної 

безпеки на території Дунаєвецької міської ради на 2024 рік» винести на розгляд пленарного 

засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
2. Про затвердження Програми забезпечення виконання повноважень щодо реалізації 

державної політики у сфері соціального захисту населення відділом з питань 

обслуговування громадян, призначення та виплати державних допомог, соціальної 

підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю (м. Дунаївці) 

управління соціального захисту населення Кам’янець - Подільської районної державної 

адміністрації на 2024-2026 роки 
СЛУХАЛИ:  Рудик Н.І. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми забезпечення виконання 

повноважень щодо реалізації державної політики у сфері соціального захисту населення 

відділом з питань обслуговування громадян, призначення та виплати державних допомог, 

соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю (м. Дунаївці) 

управління соціального захисту населення Кам’янець - Подільської районної державної 

адміністрації на 2024-2026 роки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  

сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
3.  Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2024 

рік 
СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
4.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради  за 2023 рік 
СЛУХАЛИ:  Бойко Л.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради  за 2023 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
5.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 2023 рік 
СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за 2023 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії.  
ОДНОГОЛОСНО 
 
6.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальним 

некомерційним підприємством Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» 
СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 

комунальним некомерційним підприємством Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії 

міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
7.  Звіт про результати проведення моніторингу реалізації Стратегії розвитку 

Дунаєвецької міської територіальної громади на період до 2027 року за 2023 рік 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про результати проведення моніторингу реалізації 

Стратегії розвитку Дунаєвецької міської територіальної громади на період до 2027 року за 

2023 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



8.  Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької міської 

територіальної громади за 2023рік 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Дунаєвецької міської територіальної громади за 2023рік» винести на розгляд пленарного 

засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
9.  Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 - 2025 роки 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку 

Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024 - 2025 роки» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
10.  Про затвердження умов оренди об'єкта оренди, включеного до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження умов оренди об'єкта оренди, включеного 

до Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
11.  Про приватизацію  об’єкта  комунальної власності – нежитлової будівлі гаражів за 

адресою вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію  об’єкта  комунальної власності – 
нежитлової будівлі гаражів за адресою вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
12.  Про затвердження  передавального акту приймання-передачі активів та пасивів  

від комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради  

комунальному підприємству «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  передавального акту приймання-передачі 

активів та пасивів  від комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради  комунальному підприємству «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
13.  Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради VІІ скликання від 03 грудня                

2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради» 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради VІІ 

скликання від 03 грудня  2015 р. № 14-1/2015 «Про утворення адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради»» винести на розгляд пленарного засідання 

сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



14.  Про  припинення договору  оренди та передачу  в оренду земельних  ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  припинення договору  оренди та передачу  в оренду 

земельних  ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
15.  Про  затвердження документації із землеустрою та передачу  в оренду земельних  

ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження документації із землеустрою та передачу  

в оренду земельних  ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії 

міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
16.  Про поновлення договору про встановлення особистого строкового сервітуту 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про поновлення договору про встановлення особистого 

строкового сервітуту» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
17.  Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки та 

зміну      цільового призначення земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення 

земельної ділянки та зміну цільового призначення земельної ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
18. Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
19. Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
20. Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельну ділянку 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та 
реєстрацію  права комунальної власності на земельну ділянку» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



21. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Осієвський Микола Володимирович - заступник начальника управління 

логістики та матеріально - технічного забезпечення Головного управління  Національної 

поліції в  Хмельницькій області, який доповів, що виділення земельної ділянки в м.Дунаївці 

по вул.Шевченка, 111-Б необхідне для облаштування місця для розміщення спеціальної 

техніки, можливо блок посту. Зазначив, що Головним управлінням  Національної поліції в  

Хмельницькій області подано лист - зобов’язання про те, що будівельні роботи на зазначеній 

земельній ділянці проводитися не будуть,  територія огороджуватися також не буде, зміна  

цільового призначення  земельної ділянки без дозволу міської ради  не можлива.  
Пилипчук Сергій Петрович – провідний інспектор відділу з питань житлового забезпечення 

та капітального будівництва  Головного управління  Національної поліції в  Хмельницькій 

області наголосив, що є потреба в облаштуванні місць для зупинки транспорту для громадян, 

які відвідують прийоми громадян працівниками поліції.     
Федик С.Г. – депутат міської ради зауважив, що не має потреби передавати таку велику 

площу земельної ділянки, якщо вона не буде постійно використовуватися.  
Заяць В.В. – міський голова зазначила, що депутати стурбовані даною ситуацією, оскільки 

поряд знаходиться торговельний центр,  спостерігається скупчення людей, існує проблема з 

паркувальними місцями. Поставила на голосування пропозицію депутатів  по даному пункту 

проекту рішення щодо надання дозволу НАЦІОНАЛЬНІЙ ПОЛІЦІЇ УКРАЇНИ на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 

0,02 га для розміщення та постійної діяльності Національної поліції, її територіальних 

органів, підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Національної 

поліції (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 111-Б.  Депутати одноголосно 

проголосували за дану пропозицію. 
ВИРІШИЛИ:  Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» з внесеними змінами винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  

сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
22. Про надання  дозволів  на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі 
(на місцевості) 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання  дозволів  на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі(на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  

сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
23. Про розроблення  документації  із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
24. Про надання згоди на передачу земельних ділянок в суборенду 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на передачу земельних ділянок в 

суборенду» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 



 
25. Про продаж земельної ділянки площею   0,1042 га Кардаш Надії Кіндратівні 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   0,1042 га Кардаш 

Надії Кіндратівні» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
26. Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  ради   VІІІ скликання 

від   30 листопада 2023 р. № 31-71/2023 «Про продаж земельної  ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 13,1448 га за межами с.Миньківці 

Куровському Миколі Тадеушовичу» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  

ради   VІІІ скликання від  30 листопада 2023 р. № 31-71/2023 «Про продаж земельної  

ділянки сільськогосподарського призначення площею 13,1448 га за межами с.Миньківці 

Куровському Миколі Тадеушовичу»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
27. Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  ради   VІІІ скликання 

від 30 листопада 2023 р. № 32-71/2023 «Про продаж земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 18,6295 га за межами с.Сивороги 

Куровському Броніславу Тадеушовичу» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  

ради   VІІІ скликання від      30 листопада 2023 р. № 32-71/2023 «Про продаж земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення площею 18,6295 га за межами с.Сивороги 

Куровському Броніславу Тадеушовичу»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
28. Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  ради   VІІІ скликання 

від 30 листопада 2023 р. № 33-71/2023 «Про продаж земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 12,5976 га за межами с.Сивороги 

Куровському Броніславу Тадеушовичу» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення  змін  в  рішення сімдесят першої сесії міської  

ради   VІІІ скликання від   30 листопада 2023 р. № 33-71/2023 «Про продаж земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення площею 12,5976 га за межами с.Сивороги 

Куровському Броніславу Тадеушовичу»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
29. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 

12,2016 га за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 12,2016 га    за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю 

Івановичу» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



30. Про  продаж  земельної  ділянки сільськогосподарського  призначення площею 

12,5976 га       за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж     земельної  ділянки  сільськогосподарського 

призначення за  межами  с. Іванківці  Гривняку Вадиму Михайловичу» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
31. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 

24,9270 га за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 24,9270 га за межами с.Велика Побійна Твердохлібу Ігорю Івановичу» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
32. Про затвердження проекту землеустрою та передачу в постійне користування 

земельної ділянки комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«МІСЬКВОДОКАНАЛ» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою та передачу в 

постійне користування земельної ділянки комунальному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «МІСЬКВОДОКАНАЛ»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят сьомої  

сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
 
 
Голова постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  
 

  
                                   
                                   Сергій ФЕДИК 
 
 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 
 

                              
 
                                  
                              
                                   Юрій ЧЕКМАН 

Заступник голови постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 
 
 

Руслан ВОЙТКОВ 

 
Заступник голови постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 
 
                                        
 
                                     
                                   Олександр СРЮБКО 



 
 
 
                                                                   


